
 

                                                                 S İ T E  Y Ö N E T İ C İ L İ Ğ İ 

KENTPARK KONAKLARI SİTE YÖNETİM KURULU 

2019 FAALİYET RAPORUDUR: 

        Kentpark Konakları Sitesi Yönetiminin 14.01.2019 –  31.12.2019 tarihleri arasındaki 12 Aylık 
Faaliyet Dönemi;  Yönetim Kurulunca yapılan faaliyetler aşağıdaki maddelerde bilgilerinize 
sunulmuştur; 

 Yıllık çöp poşeti ihtiyacı için teklifler alınmış, bir yıllık çöp poşeti alınmıştır. 

 Sitimek Asansör firmasıyla Asansörlerin Aylık Periyodik Bakım Anlaşması yapılmıştır. 

 Temizlik makinalarının bakımları yaptırılmış, arızaları giderilmiştir. 

 Tüm blok sığınak, hidrofor odalarına ve yeşil alanda kritik yerlere fare zehiri konulmuştur. 

 Yeşil Alan çim alanımızın büyük olması sebebiyle Çim Biçme Traktörü alınarak kullanılmaya 
başlandı.  

 Ağaçların budanması için benzinli dal budama makinesi alındı. 

 Elimizdeki tüm bahçe bakım makineleri ve ekipmanların tamir bakımları yapıldı. 

 Yeşil Alan Sulama sistemi elden geçirildi, tamirleri yapıldı. 

 Bozulan çim alanlara yeni çim ekilerek bakımı yapıldı. 

 Çim ve bitkilerimiz için gübre ve ilaçlar alınmış bakımları yapılmıştır. 

 Yeşil alanımızdaki tüm ağaç ve bitkilerin kök temizlemesi ve bakımı yapılmıştır. 

 Peyzajımıza ilave ağaçlar ve bitkiler alınmış ve uygulanmıştır. 

 Site dış çevre alanında aydınlatmanın yeterli olmadığı bazı bölgeler için 10 adet yüksek 
aydınlatma direği montajı yapılmıştır. 

 Güvenlik noktamızın izlediği tüm kameralar değiştirilerek gece görüşlü çözünürlüğü yüksek 
kameralar takılmıştır Ayrıca bazı kör görüş alanlarına ilave kameralar takılmıştır. B tarafında ana 
giriş kapılarının olduğu yol da kamera ile takip edilmeye başlanmıştır. 

 Güvenlik girişi yollara plaka okuyucu kameralar yerleştirilmiş ve Plaka okuma programı alınarak 
sistem devreye sokulmuştur. 

 Geçen yıl A tarafı yol kenarı  bloklarının su basmasını giderici Porsuk tarafı yeni rögar hattı 
bağlantı çalışmasından sonra düzenlenmeyen yeni rögar tümseklerine rampa ve tesfiye çalışması 
yapıldı, yolun parke taşları ve kaldırımı düzenlendi. 

 Gene bu alandaki (Çınar köşe) bozulan çocuk parkı etrafı bordürleri düzenlendi, toprak seviyesi 
tesfiye edildi, düzeltildi. 

 B tarafı çocuk parkı etrafı düzenlendi, yeni tahta bordürler alınarak eskiyenler değiştirildi. 

 Market yanı çocuk parkı etrafındaki tahta bordürler çıkarıldı, etrafı düzenlenip yeni çim ekildi. 

 Kafeterya bahçe kamelyaları köşe ve kapı girişine yeni kamelya yaptırılarak bütünlük sağlandı. 

 Güvenlik kulübesi etrafına daha önce yapılmış yarım pergolenin diğer yarısı da yapılarak 
bütünlük sağlandı. 

 Trafik ve uyarı işaretleri yeniden bastırıldı, ilgili yerlere montajı yapılarak yenilendi. 

 A ve B tarafı site girişi hoşgeldiniz tabelaları yenilendi, boruları boyandı, bakımları yapıldı. 

 Site içi yollarının sarı-beyaz çizgileri ve kaldırımların kenarlarındaki uyarı boyaları yeniden 
boyandı. 



 Site yeşil alanındaki tüm kamelyalar, banklar ve ahşap korkuluklar boyandı ve bakımları yapıldı. 

 Sitedeki tüm mazgallar elden geçirildi ve antipas ile boyanmaya başlandı ( B tarafı bitti, A 

tarafında işlem devam ediyor)  
 Tepebaşı belediye başkanımız sayın Dt Ahmet ATAÇ nezaretinde Trakya lokantasında site 

sakinlerimize yemek düzenlenmiştir, başkanımıza site yönetimiz tarafından plaket verilmiştir. 
  Bu yemekte sayın Dt Ahmet ATAÇ sitemiz sakinlerinden Av. Metin KARACASU’YA tepebaşı 

belediyesine katkılarından dolayı plaket vermiştir. 
 Site içersinde yeraltındaki kısa devre yapan elektrik kabloları yenileriyle değiştirildi. 

 Tüm blokların garaj boya badana işi tamamlandı. 

 Tüm blokların merdiven boşlukları boyandı. 

 Asansör yan duvarlarında yaşanan kabarmalar ve sıva dökülmeleri tamir edildi, boyaları yapıldı 

 Bloklarda tesisatlarda yaşanan su patlağı arızalarına müdahaleler yapıldı, sorunlar giderildi 

 Bloklarda çok sık pis su rögar tıkanması yaşandı, müdahale edildi, açıldı ya da belediyeden 
yardım alınarak açtırıldı 

 Site geneline su borusu ya da fitting su kaçağı arızalarına müdahale yapılarak giderildi 

 Site genelindeki delinen eskiyen tüm çöp kovaları yenileri temin edilerek değiştirildi 

 Site havuzu makine dairesine derin taşma havuzu yaptırıldı ve otomatik devreye giren dalgıç 
pompa sistemi alınarak montajı yaptırıldı. 

 Uzun yıllardır ele alınmayı bekleyen, sosyal tesisimiz ve havuz kullanımındaki sorunları giderici 
genel bir tadilat planı çerçevesinde büyük bir tadilat yapılmış ve Site Sakinlerinin kullanımına 
açılmıştır 

 Site havuzu su ısıtma sisteminin çalışmadığı tespit edilmiş, sistem ele alınarak, gerekli 
ekipmanlar temin edilerek çalışır hale getirilmiştir. 

 Aidat ve ek aidat ödemelerinde yaşanan aksaklıklar için icra takibine başlanmıştır. 

 İş kanunu ve özel güvenlik kanunu çerçevesinde personel istihdam uygulaması yapılmıştır. 

 Gelir-gider faturaları, kira kontratları dahil her türlü düzenlenen ve alınan belgelerin tamamı , 
her türlü evrak ve dosyalar tutularak saklanmaktadır. 

 Yönetim Kurulu, önemli gördüğü her türlü kararın alınmasında Temsilciler Kurulu Toplantıları 
düzenleyerek Site Karar Defterine kaydeterek imza altına almıştır. Ayrıca büyük harcama 
gerektiren kalemler ile ilgili karar mekanizmasını daha sağlıklı hale getirmek için komisyon 
oluşturmuş ve komisyon üyeleri ve yönetim kurulunun enaz iki imzası ile kontrolü yapılarak 
onaylanmıştır. 

 Yönetimce yapılan ödemelerin çoğunluğu banka hesabından havale ve EFT şekliyle yapıldığından 
günlük nakit ihtiyacından fazlası banka hesabına yatırılmıştır. 

 Banka ve Kasa mevcutları fiili durumla uygunluk sağlamaktadır. 

 Gelirler ve giderlerin tamamı yasal defterlere intikal ettirilmiştir. 

 Site yönetim kurulu olarak çalışmalarımıza destek ve yardımlarını esirgemeyen sakinlerimize, 
komisyonda çalışan arkadaşlarımıza, blok temsilcilerimizin değerli katkılarına ve personelimize 
teşekkür ediyoruz.  Önümüzdeki yeni Dönemin hayırlı ve başarılı geçmesi dileklerimizle saygılar 
sunuyoruz. 

 Aslı imzalıdır.       
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